(:quattuor milia sescenti sexaginta octo)  
 et obligare in Veleiate pag(o) Dianio, adf(inibus) Valerio Probo et Vera et Allelis  
 fratrib(us) et socis Taxtanulatibus et Baebia Tertulla et Valerio Veccunio et  
 pop(ulo), fundos Naevianos duos, quos prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXIII}$  (:viginti quattuor  
 milibus): in ((sestertia))  $\overline{II}$  (:duo milia); item fund(um) Or=  
 bianiacum, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XII}$  (:duodecim milibus): in ((sestertios)) :(%1000)  
 (:mille); item fund(os) Taxtanulas et Budaceli=  
 um pro indiviso, ex parte sexta, quos prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XVI}$  L (:sedecim milibus  
 quinquaginta) n(ummis); et fund(um) Iu[. .]inatûm,  
 p(ro) p(arte) IIII, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{VI}$  CCC (:sex milibus trecenti) n(ummis): in  
 ((sestertios)) :(%1000) DCLXVIII (:mille sescenti sexaginta octo) n(ummos).  
 Cn(aeus) Antonius Priscus prof(essus) est praed(ia) rustica ((sestertium))  $\overline{CCCL}$  :(%1000)  
 DCXXXIII (:trecenti quinquaginta uni milium sescenti triginta trium) n(ummos): acci[pere]  
 debet  
 ((sestertia))  $\overline{XXVIII}$  CCL (:viginti octo milia ducenti quinquaginta) n(ummos) et obligare  
 fund(um) Vicirianum Mammuleianum cum com=  
 munionib(us), p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Afranio  
 Aphoro  
 et Licinio Catone et L(ucio) Licinio et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXX}$   
 (:triginta milibus): in ((sestertios)) :(%1000) CDLXXVII (:mille quadringenti septuaginta  
 septem);  
 item fund(um) Muttienianûm Cornelianum cum silvis, p(ro) p(arte) dimidia, pag(o) s(upra)  
 s(cripto), adf(inibus)  
 Licinio Catone et Cornelia Severa et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXX}$   
 (:quadringenta milibus): in ((sestertia))  $\overline{III}$  D (:tria milia quingenti) [.] n(ummos);  
 item fund(um) Calidianum Atedianum Maternum, pro p(arte) dimid(ia), p(ago) (:p(ago))  
 s(upra) s(cripto), adf(inibus) Lucio et  
 C(aio) (:et) Annis et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XX}$  (:viginti milibus); et  
 fund(um) Trantianum, p(ro) p(arte) dimid(ia), pago  
 et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{X}$  (:decem milibus): in  
 ((sestertia))  $\overline{II}$  CCLXXIII (:duo mila ducenti septuaginta tres) n(ummos); item fund(um)  
 Licinianûm, p(ro) p(arte)  
 dimid(ia) et IIII et VIII, qui est pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Antoniuo Sabino et Afranio  
 Apho=  
 ro et pop(ulo); et fund(um) Petilianum, p(ro) p(arte) dimid(ia), pag(o) s(upra) s(cripto),  
 adf(inibus) Antonio Prisco et pop(ulo);  
 quos duabus summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XIII}$  (:tredecim milibus): in ((sestertios))  
 :(%1000) (:mille); item fund(um) Veturianûm Vi=  
 rianum Vibianûm Satrianum paternum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) L(ucio) et C(aio)  
 Annis et Afra=  
 nio Aphoro et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{CXXXIII}$  (:cento triginta tribus  
 milibus): in ((sestertia))  $\overline{XII}$  (:duodecim milia); item fund(um) Vormi=  
 nianum Precele cum iure appennini Areliasci et Caudalasci et com=  
 munionibus, qui est in Veleiate et in Libarnensi pag(is) Domitio, Eboreo,  
 adf(inibus) C(aio) et L(ucio) Annis et Licinio Catone et Valerio Nepote et pop(ulo), quem

prof(essus)

est ((sestertiis))  $\overline{XX}$  (:viginti milibus); et fund(os) Vibianum Syrellianum, in Veleiate pag(o) Domitio adf(inibus)

s(upra) s(criptis), quos prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{VII}$  (:septem milibus): in ((sestertia))  $\overline{II}$  D (:duo milia quingenti) n(ummos); item fund(um) Macatianum Ennianum,

pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis); et fund(um) Valerianum p(ro) p(arte) III, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis) (:et Valerio Nepo=

te); quem (:quos) duab(us) summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XVII}$  (:septemdecim milibus): in ((setertios)) :(%1000) D (:mille quingenti) n(ummos); item fund(um) Antonianum

p(ro) p(arte) III, cum communionib(us), in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) Antonis Sabino et Prisco; et fund(um) Minicianum Laponianum Histrianum patêr=

num, in Veleiate pag(o) Bagienno, adf(inibus) L(ucio) et C(aio) Annis et pop(ulo); et fund(um) Attia=

num, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis); quos plurib(us) summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XLV}$  DXXX  $\overline{III}$  (:III) (:quadraginta quinque milibus quingenti triginta tres): in ((sestertia))  $\overline{III}$  (:quattuor milia).

L(ucius) Cornelius Helius, per Fortunatum ser(vum) suum, prof(essus) est fund(um) Tuppilianum Vibul=

lianum Volumnianum, p(ro) p(arte) dimid(ia), in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Sulpicio Nepote et Licinio Catone et pop(ulo), ((sestertium))  $\overline{I}$  (:L) (:quingenta milium): accipere debet ((sestertia))  $\overline{III}$  LXXV (:tria milia septuaginta quinque) n(ummos) et fund(um)

s(upra) s(criptum) obligare.

C(aius) Vibius Severus, per Vibium Calvom lib(ertum) suum, prof(essus) est praed(ia) rustica ((sestertium))

$\overline{DCLXXIII}$  DCLX (:sescenti septuaginta trium milium sescenti sexaginta) n(ummos), in Veleiate et in Placentino, deducto vectigali et

quod Cornelius Gallicanus obligavit: accipere deb(et) ((sestertia))  $\overline{LIII}$  CCCLXII (:quingenta tria milia trecenti sexaginta duo) n(ummos) et

obligare fund(um) Aeschinianum, p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Veleiate pag(o) Ambitrebio, adf(inibus) Lucilio Collino et Minicia Polla et pop(ulo), quem prof(essus) est

((sestertiis))  $\overline{XLV}$  (:quadraginta quinque milibus):

in ((sestertia))  $\overline{IV}$  (:quattuor milia); item saltum sive fundos Ulilam sive Velabras et Craedelium, qui sunt in Veleiate pag(o) Medutio, adf(inibus) Licinio Catone et Coelio Vero et Caerellio Vero, quem (:quos) prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{CCCI}$  (:trecenti uno milibus): in